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Palermo - Reunión 118 - 19/12/2016

Encuentro Prov. (C)4
Carrera 6º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1000 mts - 59"45/100
Todo caballo de 3 años y más edad . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Recta) | Estado: Normal | Categoria: Clasico

HOLLY WOMAN

por Tawqeet (USA) y Holly Filly
por Lode (USA)

Criador:
CORONEL HECTOR A.

$187,500 FAMAGO (V*T*)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$187,500 $65,625 $37,500 $18,750 $9,375

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 14 HOLLY WOMAN H A 3 0 CORONEL HECTOR A. 53.0 GOMEZ JUAN CARLOS FAMAGO (V*T*) CZA 5.55

2 5 DDT M Z 3 0 SALINAS ROBERTO N. 55.0 BRAVO MIGUEL ANGEL LA REVANCHA (SR) 1 CPO CZA 13.20

3 2 VITO INT M Z 4 0 GOMEZ DANIEL ALFREDO 59.5 ABRALES ALBERTO RAMON J.R. (MZA) 2 CPOS 1 CPO 5.00

4 1 CHE BRUJO M Z 3 0 MOLINA CARLOS ENRIQUE 55.0 GLADES MARIO LUIS EL DOCTOR (CBA) 2 CPOS 3 CPOS 7.05

5 12 AMIGO M Z 4 0 GARCIA DARIO ARIEL 59.0 FARIAS OSCAR ANGEL YAVEL (SR) 3 CPOS 5 CPOS 2.80

6 13 KINGCHARLESTON M A 4 0 INFANTE HUGO NAHUEL 59.0 ARRATIVEL ROBERTO ALEJANDRO LOS BANDIDOS (GGUAY) 1 CPO 8 CPOS 42.00

7 3 FORTY PURO M A 3 0 PEREYRA WILLIAM 55.0 ORTIZ FACUNDO ENRIQUE LA ESPUELA (R.IV) 6 CPOS 9 CPOS 9.45

8 10 PETIT NUT H ZC 3 0 OLIVERA CARLOS ADRIAN 53.0 ISAURRALDE ROBERTO M. KUKY (GCHU) 4 CPOS 15 CPOS 18.60

9 11 REINA LITA H Z 3 0 GENZANO MAURICIO HERNAN 55.0 CHENA JAVIER C. LA 660 (VT) 7 CPOS 19 CPOS 40.75

10 8 CATCHING FIRE M T 3 0 RAMIREZ VICTOR E. 55.0 BUXMANN CARLOS ALBERTO DON OMAR 5 CPOS 26 CPOS 6.25

11 9 TEMLAND RASH M Z 3 0 MONZON MARCOS FABIAN 55.0 ALIANO HUGO ALBERTO DON CUYANGO (CDU) 31 CPOS 14.40


